
嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0813）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目一标段:

      中标人：湖南省特构工程有限责任公司

中标价格：438.414831万元

   标段(包)[002]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目二标段:

      中标人：湖南咸嘉建设工程集团有限公司

中标价格：446.245734万元

   标段(包)[003]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目三标段:

      中标人：湖南永荣项目管理有限公司

中标价格：420.064088万元

   标段(包)[004]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目四标段:

      中标人：郴州市五盖山建筑有限公司

中标价格：414.868570万元

   标段(包)[005]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目五标段:

      中标人：御艺建设股份有限公司 中标价格：439.173029万元

   标段(包)[006]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目六标段:

      中标人：湖南中胜市政建设有限公司

中标价格：442.251884万元

   标段(包)[007]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目七标段:

      中标人：湖南星城建设集团有限公司

中标价格：473.656479万元

   标段(包)[008]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目八标段:

      中标人：浏阳市山田建筑工程有限公司

中标价格：419.466123万元

   标段(包)[009]嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目九标段:



      中标人：衡阳市蒸湘建筑工程公司

中标价格：423.125045万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为嘉禾县农业农村局，电话：0735-6622423。                   

四、联系方式

   招 标 人：嘉禾县农业产业发展服务中心                         

   地    址：嘉禾县人民北路19号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13332558899                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 项目负责人：李陈坤 ，项目组成员陈少林、阳小兰

   电    话： 13874866864

   电子邮件： 1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目中标结果

公示
湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受嘉禾县农业产业发展服务中心的委托

，对嘉禾县塘村镇等6个乡镇高标准农田建设项目进行公开招标。一标段-

六标段于2021年10月13日9:30（北京时间）、七标段-

九标段于2021年10月14日9:30（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了

开标、评标，并于2021年10月18日至2021年10月20日在《湖南省招标投标监管

网》和《郴州市公共资源交易中心网》发布了中标候选人公示，公示期满且无

投诉和异议。现将中标单位公示如下：

一标段：

中标单位：湖南省特构工程有限责任公司    中标金额：￥438.414831万元

二标段：

中标单位：湖南咸嘉建设工程集团有限公司  中标金额：￥446.245734万元

三标段：

中标单位：湖南永荣项目管理有限公司      中标金额：￥420.064088万元

四标段：

中标单位：郴州市五盖山建筑有限公司      中标金额：￥414.868570万元

五标段：

中标单位：御艺建设股份有限公司          中标金额：￥439.173029万元

六标段：

中标单位：湖南中胜市政建设有限公司      中标金额：￥442.251884万元

七标段：

中标单位：湖南星城建设集团有限公司      中标金额：￥473.656479万元

八标段：

中标单位：浏阳市山田建筑工程有限公司    中标金额：￥419.466123万元

九标段：

中标单位：衡阳市蒸湘建筑工程公司        中标金额：￥423.125045万元



招 标 人：嘉禾县农业产业发展服务中心   

地    址：嘉禾县人民北路19号 

联 系 人：李先生

联系电话：13332558899

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

项目负责人：李陈坤

项目组成员：陈少林、阳小兰

电     话：13874866864（李）

监管部门：嘉禾县农业农村局

联系电话：0735-6622423


